
 

 

POSTANOWIENIE NR 296/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kroczyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Kroczyce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 296/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kroczycach (Sala świetlicy), ul. 

Sienkiewicza 7, 42-425 Kroczyce: 

 

1. Aneta Maria Bednarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kroczyce 

2. Julia Anna Cholewka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pradła 

3. Anna Gomółka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Siamoszyce 

4. Paweł Piotr Gwizdal, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Dzibice 

5. Beata Teresa Kampa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kroczyce 

6. Bogusław Jan Kusaj, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Biała 

Błotna 

7. Julia Magdalena Pala, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kroczyce 

8. Justyna Pałęga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kroczyce 

9. Kaja Jessica Wypchał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kroczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Filialna w Dzibicach Szkoły Podstawowej w 

Kroczycach, Dzibice 62, 42-425 Kroczyce: 

 

1. Zbigniew Biały, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przyłubsko 

2. Monika Anna Czapla, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Siedliszowice 

3. Marcelina Stanisława Gwizdal, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Dzibice 

4. Krystian Piotr Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

5. Magdalena Urszula Kusaj, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzibice 

6. Edyta Piec, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Dobrogoszczyce 

7. Marta Magdalena Piwek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rudniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Pradłach, Pradła ul. Batalionów 

Chłopskich 14, 42-425 Kroczyce: 

 

1. Mariola Magdalena Bednarz, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Podlesice 

2. Natalia Żaneta Cholewka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pradła 

3. Bogusława Ciszewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Pradła 

4. Szymon Janusz Glinka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pradła 

5. Aleksandra Kwiecień, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pradła 

6. Igor Jakub Maciążek, zgłoszony przez KW RN, zam. Ogrodzieniec 

7. Martyna Magdalena Morel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kroczyce 

8. Stanisław Jan Morel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pradła 

9. Jakub Wojciech Żmuda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Fundacji "Elementarz" z Oddziałem 

Przedszkolnym w Siamoszycach, Siamoszyce ul. Edukacyjna 22, 42-425 Kroczyce: 

 

1. Patrycja Buczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kroczyce 

2. Kinga Maria Gałecka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kostkowice 

3. Beata Maria Koclęga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siamoszyce 

4. Barbara Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kroczyce 

5. Katarzyna Morel, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pradła 

6. Agnieszka Monika Potempska-Kubat, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Bogumiła Danuta Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedliszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kroczycach (Hala sportowa), ul. 

Sienkiewicza 7, 42-425 Kroczyce: 

 

1. Maria Ciszewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Kroczyce 

2. Małgorzata Karwa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kroczyce 

3. Magda Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kroczyce 

4. Kinga Judyta Kwaśniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kroczyce 

5. Justyna Agnieszka Maligłówka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Podlesice 

6. Aneta Marzena Morel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kroczyce 

7. Maria Nędza, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Kroczyce 

8. Wioletta Krystyna Pala, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kroczyce 

9. Sławomir Sikora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biała Błotna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna w Szypowicach, Szypowice 38a, 42-

425 Kroczyce: 

 

1. Maciej Bednarz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kroczyce 

2. Artur Piotr Buczek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kroczyce 

3. Wanda Karoń, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Kroczyce 

4. Anna Dagmara Kowalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siedliszowice 

5. Aneta Kubara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołuchowice 

6. Małgorzata Łucja Szymonek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Karolina Maria Świerczyna, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Lgotka 

 

 


		2023-09-25T17:05:01+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




